2

СОВЕТ ВЫСОКОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

16.12.2019                                                                                                   № 39
Об утверждении перечня муниципальных должностей в муниципальном образовании «Высокоярское сельское поселение»

В соответствии с пунктом 1 статьи 1 Закона Томской области от                       9 октября 2007 года № 223-ОЗ «О муниципальных должностях в Томской области»
Совет Высокоярского сельского поселения Р Е Ш И Л:

1.Утвердить Перечень муниципальных должностей в муниципальном образовании «Высокоярское сельское поселение» согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Настоящее решение опубликовать и разместить на сайте муниципального образования «Высокоярское сельское поселение».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно – правовой комитет.
Глава поселения                                                                            Д.В.Галица
Председатель  Совета

УТВЕРЖДЕН
решением Совета Высокоярского сельского поселения  от 16.12.2019  № 39
Перечень муниципальных должностей в муниципальном образовании «Высокоярское сельское поселение»

	№ п/п
	Наименование муниципальной должности

	1
	Глава муниципального образования - Глава администрации